

Název zadavatele:	Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace
Sídlo:	Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy Vary
IČO:	00574660

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 01

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Bezpečnostní audit a penetrační testy pro projekt „Informační technologie ReactEU Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje“ reg.č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_120/0016350“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000717“

Dne 09.09.2022 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Bezpečnostní audit a penetrační testy pro projekt „Informační technologie ReactEU Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje“ reg.č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_120/0016350“ prostřednictvím elektronického nástroje EZAK žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění:

Dobrý den,

dovolte mi prosím několik doplňujících dotazů, které nám vyvstaly po prostudování příslušné dokumentace.

Tyto Vám kladu primárně za účelem co nejpřesnějšího odhadu pracnosti, resp. časové náročnosti penetračního testu, která přímo koreluje s výslednou cenou projektu.

Seznam doplňujících dotazů od společnosti ESET:

1. Dostaneme k dispozici IP adresy, které budou předmětem testu nebo je bude třeba dohledat? V případě, že bude tyto potřebné dohledat, poprosím specifikovat, jakým způsobem bude možné ověřit, že tyto patří skutečně Vám?
2. Můžete prosím uvést alespoň indikativní počet aplikací, které běží na předmětných IP adresách?
3. Můžete prosím uvést alespoň indikativní procento, které z celkového počtu aplikací tvoří webové aplikace nebo přímo jejich počet?
4. Pochopili jsme správně informaci, že poptáváte 2x provedení téhož („full scope“) testu?
5. Bude z Vaší strany zajištěn souhlas všech třetích stran, které mohou být tímto testováním dotčeny (vlastníci sdílené infrastruktury, aplikací, databází, serverů apod.)?
6. Budete kromě závěrečné zprávy požadovat i prezentaci výsledků testování? A pokud ano, je za Vás v pořádku online forma prezentace?

Zadavatel poskytuje analogicky podle ust. § 98 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek:

1. Dostaneme k dispozici IP adresy, které budou předmětem testu nebo je bude třeba dohledat? V případě, že bude tyto potřebné dohledat, poprosím specifikovat, jakým způsobem bude možné ověřit, že tyto patří skutečně Vám?

Odpověď: IP adresy budou dodány.

2. Můžete prosím uvést alespoň indikativní počet aplikací, které běží na předmětných IP adresách?

Odpověď: Indikativní počet 20

3. Můžete prosím uvést alespoň indikativní procento, které z celkového počtu aplikací tvoří webové aplikace nebo přímo jejich počet?

Odpověď: Z celkového počtu adres směřovaných ven, se jedná o webovou aplikaci pouze v 5 případech.

4. Pochopili jsme správně informaci, že poptáváte 2x provedení téhož („full scope“) testu?

Odpověď: Ano. Na začátku a na konci projektu.

5. Bude z Vaší strany zajištěn souhlas všech třetích stran, které mohou být tímto testováním dotčeny (vlastníci sdílené infrastruktury, aplikací, databází, serverů apod.)?

Odpověď: Ano, zajistíme souhlas všech dotčených stran.

6. Budete kromě závěrečné zprávy požadovat i prezentaci výsledků testování? A pokud ano, je za Vás v pořádku online forma prezentace?

Odpověď: Ano, online forma prezentace bude postačující.

V Karlových Varech dne 12.09.2022

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace, v.r.